Cap. 24. Cant. 4. Duodecimo, huc spectat illud Cantic. 4. Est turris quod Ecclesia dicitur: sicut Turris David colli David cum humis suis, qua aduersa est cum propugnaculis, propugnaculis uel clypei penenti ex ea omnis armatura fortissim. Virgo enim in corpore mystico sancta Ecclesia per collum tubi & in isto capite significatur, vt cap. 16 dicemus: Hoc porro collum assimilatur turri inexpugnabili cum suis propugnaculis adificata, que non tantum ab hostium incursu propugnari & defendi potest, & ideo ab originali culpa expugnari non ualuit sed etiam omni armorum genere, quibus fortissimi milites uentur, ita est instructa, vt inde ad oppugnandos & debellandos hostes abunde fideibus armis suppeditari possint; mille enim clypei pendent ex ea omnis armatura fortium, neque hoc est nouum in Virgine, nam Psalm. 44. de Regina a dextris Dei, ubi in septuaginta dicitur, assistisse in vestibus deauratis circumdata uarietate, & Hieronymus uertit: Fascijs aureis uestibus esum scutulatis ducitur ad Regem: quia adhuc tenera in uero matris ueluti falcijs aureis charitate circumdata erat, in uestibus scutulatis, scutulatis scilicet distinctis, quibus quasi tenuis munita a iaculis originalis culpa laedi non potuit. Hac tuus mae puritatis ab omni ingredine quam remotissima fuit: propter hunc eum candorem dicitur Psalm. 44. A dormibus eburneis ex quibus delictauerunt resista Regum in honore tuo & Cant. 7. Collum tuum sicut turris eburnea: quibus uerbis Rupertus in hunc locum docet fortitudinem Deiparae pulcherrimam indicari: fuit enim intar turris eburnea, aspectu amabilis Deo, & statuta fortis, ac diabolo terribilis, & inaccessibilis. Hailgrinus uero in eundem locum eburnea in turri significat refugium muerorum, in ebore uero praeter candorem castitatis, & firmitatis constantiam, indicari perpetuam Virginis cum daemone pugnam, Ebore enim est os Elephantis, qui naturalem cornu dracone habet inimicitiam, haec ex illo.

Cap. 16. affimilatur turri inexpugnabili cum suis propugnaculis adificata, que non tantum ab hostium incursu propugnari & defendi potest, & ideo ab originali culpa expugnari non ualuit sed etiam omni armorum genere, quibus fortissimi milites uentur, ita est instructa, vt inde ad oppugnandos & debellandos hostes abunde fideibus armis suppeditari possint; mille enim clypei pendent ex ea omnis armatura fortium, neque hoc est nouum in Virgine, nam Psalm. 44. de Regina a dextris Dei, ubi in septuaginta dicitur, assistisse in vestibus deauratis circumdata uarietate, & Hieronymus uertit: Fascijs aureis uestibus esum scutulatis ducitur ad Regem: quia adhuc tenera in uero matris ueluti falcijs aureis charitate circumdata erat, in uestibus scutulatis, scutulatis scilicet distinctis, quibus quasi tenuis munita a iaculis originalis culpa laedi non potuit. Hac tuus mae puritatis ab omni ingredine quam remotissima fuit: propter hunc eum candorem dicitur Psalm. 44. A dormibus eburneis ex quibus delictauerunt resista Regum in honore tuo & Cant. 7. Collum tuum sicut turris eburnea: quibus uerbis Rupertus in hunc locum docet fortitudinem Deiparae pulcherrimam indicari: fuit enim intar turris eburnea, aspectu amabilis Deo, & statuta fortis, ac diabolo terribilis, & inaccessibilis. Hailgrinus uero in eundem locum eburnea in turri significat refugium muerorum, in ebore uero praeter candorem castitatis, & firmitatis constantiam, indicari perpetuam Virginis cum daemone pugnam, Ebore enim est os Elephantis, qui naturalem cornu dracone habet inimicitiam, haec ex illo.

Cap. 24. Cant. 4. Duodecimo, huc spectat illud Cantic. 4. Est turris quod Ecclesia dicitur: sicut Turris David colli David cum humis suis, qua aduersa est cum propugnaculis, propugnaculis uel clypei penenti ex ea omnis armatura fortissim. Virgo enim in corpore mystico sancta Ecclesia per collum tubi & in isto capite significatur, vt cap. 16 dicemus: Hoc porro collum assimilatur turri inexpugnabili cum suis propugnaculis adificata, que non tantum ab hostium incursu propugnari & defendi potest, & ideo ab originali culpa expugnari non ualuit sed etiam omni armorum genere, quibus fortissimi milites uentur, ita est instructa, vt inde ad oppugnandos & debellandos hostes abunde fideibus armis suppeditari possint; mille enim clypei pendent ex ea omnis armatura fortium, neque hoc est nouum in Virgine, nam Psalm. 44. de Regina a dextris Dei, ubi in septuaginta dicitur, assistisse in vestibus deauratis circumdata uarietate, & Hieronymus uertit: Fascijs aureis uestibus esum scutulatis ducitur ad Regem: quia adhuc tenera in uero matris ueluti falcijs aureis charitate circumdata erat, in uestibus scutulatis, scutulatis scilicet distinctis, quibus quasi tenuis munita a iaculis originalis culpa laedi non potuit. Hac tuus mae puritatis ab omni ingredine quam remotissima fuit: propter hunc eum candorem dicitur Psalm. 44. A dormibus eburneis ex quibus delictauerunt resista Regum in honore tuo & Cant. 7. Collum tuum sicut turris eburnea: quibus uerbis Rupertus in hunc locum docet fortitudinem Deiparae pulcherrimam indicari: fuit enim intar turris eburnea, aspectu amabilis Deo, & statuta fortis, ac diabolo terribilis, & inaccessibilis. Hailgrinus uero in eundem locum eburnea in turri significat refugium muerorum, in ebore uero praeter candorem castitatis, & firmitatis constantiam, indicari perpetuam Virginis cum daemone pugnam, Ebore enim est os Elephantis, qui naturalem cornu dracone habet inimicitiam, haec ex illo.

Cap. 24. Cant. 4. Duodecimo, huc spectat illud Cantic. 4. Est turris quod Ecclesia dicitur: sicut Turris David colli David cum humis suis, qua aduersa est cum propugnaculis, propugnaculis uel clypei penenti ex ea omnis armatura fortissim. Virgo enim in corpore mystico sancta Ecclesia per collum tubi & in isto capite significatur, vt cap. 16 dicemus: Hoc porro collum assimilatur turri inexpugnabili cum suis propugnaculis adificata, que non tantum ab hostium incursu propugnari & defendi potest, & ideo ab originali culpa expugnari non ualuit sed etiam omni armorum genere, quibus fortissimi milites uentur, ita est instructa, vt inde ad oppugnandos & debellandos hostes abunde fideibus armis suppeditari possint; mille enim clypei pendent ex ea omnis armatura fortium, neque hoc est nouum in Virgine, nam Psalm. 44. de Regina a dextris Dei, ubi in septuaginta dicitur, assistisse in vestibus deauratis circumdata uarietate, & Hieronymus uertit: Fascijs aureis uestibus esum scutulatis ducitur ad Regem: quia adhuc tenera in uero matris ueluti falcijs aureis charitate circumdata erat, in uestibus scutulatis, scutulatis scilicet distinctis, quibus quasi tenuis munita a iaculis originalis culpa laedi non potuit. Hac tuus mae puritatis ab omni ingredine quam remotissima fuit: propter hunc eum candorem dicitur Psalm. 44. A dormibus eburneis ex quibus delictauerunt resista Regum in honore tuo & Cant. 7. Collum tuum sicut turris eburnea: quibus uerbis Rupertus in hunc locum docet fortitudinem Deiparae pulcherrimam indicari: fuit enim intar turris eburnea, aspectu amabilis Deo, & statuta fortis, ac diabolo terribilis, & inaccessibilis. Hailgrinus uero in eundem locum eburnea in turri significat refugium muerorum, in ebore uero praeter candorem castitatis, & firmitatis constantiam, indicari perpetuam Virginis cum daemone pugnam, Ebore enim est os Elephantis, qui naturalem cornu dracone habet inimicitiam, haec ex illo.

Cap. 24. Cant. 4. Duodecimo, huc spectat illud Cantic. 4. Est turris quod Ecclesia dicitur: sicut Turris David colli David cum humis suis, qua aduersa est cum propugnaculis, propugnaculis uel clypei penenti ex ea omnis armatura fortissim. Virgo enim in corpore mystico sancta Ecclesia per collum tubi & in isto capite significatur, vt cap. 16 dicemus: Hoc porro collum assimilatur turri inexpugnabili cum suis propugnaculis adificata, que non tantum ab hostium incursu propugnari & defendi potest, & ideo ab originali culpa expugnari non ualuit sed etiam omni armorum genere, quibus fortissimi milites uentur, ita est instructa, vt inde ad oppugnandos & debellandos hostes abunde fideibus armis suppeditari possint; mille enim clypei pendent ex ea omnis armatura fortium, neque hoc est nouum in Virgine, nam Psalm. 44. de Regina a dextris Dei, ubi in septuaginta dicitur, assistisse in vestibus deauratis circumdata uarietate, & Hieronymus uertit: Fascijs aureis uestibus esum scutulatis ducitur ad Regem: quia adhuc tenera in uero matris ueluti falcijs aureis charitate circumdata erat, in uestibus scutulatis, scutulatis scilicet distinctis, quibus quasi tenuis munita a iaculis originalis culpa laedi non potuit. Hac tuus mae puritatis ab omni ingredine quam remotissima fuit: propter hunc eum candorem dicitur Psalm. 44. A dormibus eburneis ex quibus delictauerunt resista Regum in honore tuo & Cant. 7. Collum tuum sicut turris eburnea: quibus uerbis Rupertus in hunc locum docet fortitudinem Deiparae pulcherrimam indicari: fuit enim intar turris eburnea, aspectu amabilis Deo, & statuta fortis, ac diabolo terribilis, & inaccessibilis. Hailgrinus uero in eundem locum eburnea in turri significat refugium muerorum, in ebore uero praeter candorem castitatis, & firmitatis constantiam, indicari perpetuam Virginis cum daemone pugnam, Ebore enim est os Elephantis, qui naturalem cornu dracone habet inimicitiam, haec ex illo.

Cap. 24. Cant. 4. Duodecimo, huc spectat illud Cantic. 4. Est turris quod Ecclesia dicitur: sicut Turris David colli David cum humis suis, qua aduersa est cum propugnaculis, propugnaculis uel clypei penenti ex ea omnis armatura fortissim. Virgo enim in corpore mystico sancta Ecclesia per collum tubi & in isto capite significatur, vt cap. 16 dicemus: Hoc porro collum assimilatur turri inexpugnabili cum suis propugnaculis adificata, que non tantum ab hostium incursu propugnari & defendi potest, & ideo ab originali culpa expugnari non ualuit sed etiam omni armorum genere, quibus fortissimi milites uentur, ita est instructa, vt inde ad oppugnandos & debellandos hostes abunde fideibus armis suppeditari possint; mille enim clypei pendent ex ea omnis armatura fortium, neque hoc est nouum in Virgine, nam Psalm. 44. de Regina a dextris Dei, ubi in septuaginta dicitur, assistisse in vestibus deauratis circumdata uarietate, & Hieronymus uertit: Fascijs aureis uestibus esum scutulatis ducitur ad Regem: quia adhuc tenera in uero matris ueluti falcijs aureis charitate circumdata erat, in uestibus scutulatis, scutulatis scilicet distinctis, quibus quasi tenuis munita a iaculis originalis culpa laedi non potuit. Hac tuus mae puritatis ab omni ingredine quam remotissima fuit: propter hunc eum candorem dicitur Psalm. 44. A dormibus eburneis ex quibus delictauerunt resista Regum in honore tuo & Cant. 7. Collum tuum sicut turris eburnea: quibus uerbis Rupertus in hunc locum docet fortitudinem Deiparae pulcherrimam indicari: fuit enim intar turris eburnea, aspectu amabilis Deo, & statuta fortis, ac diabolo terribilis, & inaccessibilis. Hailgrinus uero in eundem locum eburnea in turri significat refugium muerorum, in ebore uero praeter candorem castitatis, & firmitatis constantiam, indicari perpetuam Virginis cum daemone pugnam, Ebore enim est os Elephantis, qui naturalem cornu dracone habet inimicitiam, haec ex illo.